CRISTIAN MATEUS FLESCH, de CNPJ 24.489.956/0001-67 (R$
76.850,00), ELISANDRA DE SOUZA FIUZA, de CNPJ
32.149.394/0001-30 (R$ 26.061,00), MORAES E HAAS, de CNPJ
28.742.694/0001-51 (R$ 204.328,70) e SEBASTIÃO G. T. DOS
SANTOS ME, de CNPJ 00.766.024/0001-56 (R$ 70.545,55), no valor
total de R$ 377.515,25 (Trezentos e setenta e sete mil, quinhentos e
quinze reais e vinte e cinco centavos).
 
Salto do Jacuí, 27 de fevereiro de 2026.
 
RONALDO OLIMPIO PEREIRA DE MORAES 
Prefeito Municipal